

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23AG03
Stavba: Obec Volenice - Výměna střešní krytiny na budově II. stupně a tělocvičny ZŠ a MŠ Volenice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17. 2. 2023

Zadavatel:
Obec Volenice

IČ:
DIČ: 00397342

Zhotovitel:
Agin s.r.o.

IČ:
DIČ: 05502683
CZ05502683

Projektant:
Ing. Pavel Bláha

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 773 883,17
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 5 773 883,17	Výše daně 1 212 515,47
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			6 986 398,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	23AG03		
Stavba:	Obec Volenice - Výměna střešní krytiny na budově II. stupně a tělocvičny ZŠ a MŠ Volenice		
Místo:		Datum:	17. 2. 2023
Zadavatel:	Obec Volenice	Projektant:	Ing. Pavel Bláha
Zhotovitel:	Agin s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 773 883,17	6 986 398,64
SO 01	Budova II. stupně	3 459 739,18	4 186 284,41
SO 02	Tělocvična	2 314 143,99	2 800 114,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Volenice - Výměna střešní krytiny na budově II. stupně a tělocvičny ZŠ a MŠ

Volenice

Objekt:

SO 01 - Budova II. stupně

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Volenice

IČ:

00397342

DIČ:

Zhotovitel:

Agin s.r.o.

IČ:

05502683

DIČ:

CZ05502683

Projektant:

Ing. Pavel Bláha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 459 739,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 459 739,18	21,00%	726 545,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 186 284,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Volenice - Výměna střešní krytiny na budově II. stupně a tělocvičny ZŠ a MŠ Volenice

Objekt:

SO 01 - Budova II. stupně

Místo:

Datum: 17. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Volenice

Projektant:

Ing. Pavel Bláha

Zhotovitel:

Agin s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 459 739,18

HSV - Práce a dodávky HSV

380 109,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

138 922,60

997 - Přesun sutě

241 187,18

PSV - Práce a dodávky PSV

2 833 229,40

712 - Povlakové krytiny

7 888,52

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

553 648,80

762 - Konstrukce tesařské

243 598,13

764 - Konstrukce klempířské

938 028,97

765 - Krytina skládaná

660 316,99

766 - Konstrukce truhlářské

241 200,00

767 - Konstrukce zámečnické

28 661,73

783 - Dokončovací práce - nátěry

159 886,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

246 400,00

VRN3 - Zařízení staveniště

112 000,00

VRN6 - Územní vlivy

134 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	pol_013.3	Střešní držák vedení s přípojevací sponou, 202853	kus	128,000	171,20	21 913,60
26	M	35444180R	Drát 8 AlMgSi T/4	m	53,000	18,00	954,00
27	M	35441885R	Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm	kus	3,000	17,30	51,90
28	M	35441925R	Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm	kus	4,000	56,80	227,20
29	K	218220101	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	293,000	139,00	40 727,00
VV		240+53		293,000			
30	K	650111611R00	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr, AlMgSi	m	53,000	278,20	14 744,60
31	K	650111611R00.1	Montáž svodového vodiče D do 25 mm včetně podpěr	m	240,000	321,00	77 040,00
32	K	210220401R00	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	5,000	57,00	285,00
33	K	210220221R00	Tyč jímací s upev. na atiku do 4 m, na konstr	kus	4,000	687,00	2 748,00
34	K	pol_1000.1	Sada přípojevacích prvků pro uložení vedení vně, trubky	kus	4,000	706,40	2 825,60
35	K	pol_1000.2	Přípojevací prvek pro, vodič HVI	kus	8,000	424,70	3 397,60
36	K	pol_1000.3	Sada pro připojení vodičů	kus	4,000	1 040,60	4 162,40
37	K	220111741R00	Svorka rozpojevací zkušební	kus	4,000	221,00	884,00
38	K	005231010R	Revize	Soubor	1,000	5 287,00	5 287,00
D		762	Konstrukce tesařské		243 598,13		
39	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	9,217	1 062,00	9 788,45
40	K	762331921	Vyřezání částí střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m - poškozené části trámů krovu	m	63,000	197,50	12 442,50
41	K	762332922	Doplnění částí střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	63,000	587,60	37 018,80
42	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	112,693	128,10	14 435,97
VV		(poškozené stávající pobití z prken - cca 15%)					
VV		751,288*0,15		112,693			
43	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	3,099	7 560,00	23 428,44
VV		112,693*0,025*1,1		3,099			
44	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	109,527	39,40	4 315,36
45	K	762342216	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 360 do 600 mm	m2	751,288	32,20	24 191,47
VV		22,1*13,49*2		596,258			
VV		1/2*6,75*6,76*4		91,260			
VV		-(1/2*9*6,75*2+9*1,05*2)		-79,650			
VV		4,7*11,42*2		107,348			
VV		10,8*3,34		36,072			
VV		Součet		751,288			
46	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	6,323	9 750,00	61 649,25
VV		(751,288/0,5+22,7*2+4,7*2+10,8)*0,04*0,06*1,1		4,140			
VV		826,8*0,04*0,06*1,1		2,183			
VV		Součet		6,323			
47	K	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	826,800	16,10	13 311,48
VV		12*3,4		40,800			
VV		24*13,5*2		648,000			
VV		6*11,5*2		138,000			
VV		Součet		826,800			
48	K	762342813	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti přes 0,50 m	m2	751,288	17,30	12 997,28
49	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	9,217	1 875,00	17 281,88
VV		3,099+6,118		9,217			
50	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	6,290	2 025,00	12 737,25
D		764	Konstrukce klempířské		938 028,97		
51	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	29,800	51,80	1 543,64
52	K	764002823	Demontáž střešního výlezu k dalšímu použití	kus	3,000	215,00	645,00
53	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	3,000	201,00	603,00
54	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	47,300	94,00	4 446,20
VV		10,9+36,4		47,300			
55	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	62,600	73,50	4 601,10
VV		5,3+57,3		62,600			
56	K	764111653	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu přes 30 do 60°	m2	715,216	737,00	527 114,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			22,1*13,49*2		596,258		
VV			1/2*6,75*6,76*4		91,260		
VV			-(1/2*9*6,75*2+9*1,05*2)		-79,650		
VV			4,7*11,42*2		107,348		
VV			Součet		715,216		
57	K	764203151	Montáž střešního výlezu pro krytinu	kus	3,000	391,00	1 173,00
58	K	764211604	Oplechování větraného hřebene z oblých hřebenáčů Pz s povrch úpravou s perforovanou lištou rš 312 mm	m	40,300	1 718,00	69 235,40
VV			22,1+4,7+6,75*2		40,300		
59	K	764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm - K22	m	40,000	478,00	19 120,00
VV			4*10		40,000		
60	K	764212636	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm - K23, K24, K28, K29	m	29,800	519,00	15 466,20
VV			11,4*2+3,4+3,6		29,800		
61	K	764212660	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 100 mm - K32	m	52,700	245,00	12 911,50
62	K	764212684	Oplechování rovné okapové hrany krytiny z taškových tabulí systémovou okapovou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 240 mm - K27	m	52,700	312,00	16 442,40
VV			52,7		52,700		
63	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	3,000	4 870,00	14 610,00
64	K	764215605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 400 mm - K30, K31	m	62,800	914,00	57 399,20
VV			4*12,3+2*6,8		62,800		
65	K	764312605	Spodní lemování rovných zdí střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrch úpravou rš 400 mm - K25, K26, K30, K31	m	85,800	859,00	73 702,20
VV			11,5*2+4*12,3+2*6,8		85,800		
66	K	764314612	Lemování prostupů střeš s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	3,600	1 764,00	6 350,40
VV			1,2*3		3,600		
67	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm - K10	m	10,900	581,00	6 332,90
68	K	764511603	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm - K12, K14, K16, K18, K20	m	36,400	838,00	30 503,20
VV			11,1+7,2+4,8+6,1+7,2		36,400		
69	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	1,000	621,00	621,00
70	K	764511644	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 400/120 mm	kus	5,000	847,00	4 235,00
71	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm - K11	m	5,300	764,00	4 049,20
72	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm - K13, K15, K17, K19, K21	m	57,300	921,00	52 773,30
VV			12,7*4+6,5		57,300		
73	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	6,212	2 278,00	14 150,94
D 765 Krytina skládaná							660 316,99
74	K	765113112	Okapová hrana s větracím pásem kovovým	m	52,700	159,00	8 379,30
75	K	765131857	Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	751,288	407,00	305 774,22
VV			22,1*13,49*2		596,258		
VV			1/2*6,75*6,76*4		91,260		
VV			-(1/2*9*6,75*2+9*1,05*2)		-79,650		
VV			4,7*11,42*2		107,348		
VV			10,8*3,34		36,072		
VV			Součet		751,288		
76	K	765131877	Demontáž hřebene nebo nároží vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m	40,300	116,00	4 674,80
VV			22,1+4,7+6,75*2		40,300		
77	K	765131887	Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže vlnité azbestocementové krytiny	m2	751,288	154,80	116 299,38
78	K	765131897	Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže hřebene nebo nároží vlnité azbestocementové krytiny	m	40,300	47,00	1 894,10
79	K	765135202-1	Montáž střešních doplňků - větrací hlavice	kus	15,000	71,00	1 065,00
VV			10+1*2+1*3		15,000		
80	M	553-001	Odvětrávací komínek	kus	15,000	1 865,00	27 975,00
81	K	765135221	Montáž stoupací plošiny krytiny d do 1,0 m	kus	3,000	361,00	1 083,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
82	M	55342211-1	stoupací plošina délky 800/1200mm, s UNI mezivlnou na krytiny ve tvaru tašek v pásech, délka tašky 350/400 mm	kus	3,000	3 340,00	10 020,00	
83	K	765135241	Montáž držáku protisněhové zábrany	kus	48,000	224,00	10 752,00	
VV		4*9+2*6			48,000			
84	M	55343064-1	držák pro mřížový zachytávač uni	kus	48,000	596,00	28 608,00	
85	K	765135243	Montáž mříže protisněhové zábrany	kus	24,000	153,00	3 672,00	
86	M	55343064	mříž/žebříček zachytávače, šíře 200 mm, délka 2000 mm	kus	24,000	1 587,00	38 088,00	
87	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	751,288	71,00	53 341,45	
VV		22,1*13,49*2			596,258			
VV		1/2*6,75*6,76*4			91,260			
VV		-(1/2*9*6,75*2+9*1,05*2)			-79,650			
VV		4,7*11,42*2			107,348			
VV		10,8*3,34			36,072			
VV		Součet			751,288			
88	M	28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třivrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	826,417	58,10	48 014,83	
VV		751,288*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			826,417			
89	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,526	1 285,00	675,91	
D		766	Konstrukce truhlářské					241 200,00
90	K	766671025-1	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm - demontovaná okna	kus	20,000	3 128,00	62 560,00	
91	M	61140556	lemování střešních oken v sestavě na profilované krytiny 78x140cm	kus	20,000	5 869,00	117 380,00	
92	M	61124061	zateplovací sada střešních oken rám 78x140cm	sada	20,000	1 627,00	32 540,00	
93	K	766673811-1	Demontáž střešního okna vlnitá krytina přes 30 do 45° (k opětovnému použití) vč. uložení	kus	20,000	1 436,00	28 720,00	
D		767	Konstrukce zámečnické					28 661,73
94	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	36,072	294,00	10 605,17	
VV		10,8*3,34			36,072			
95	M	15483510	plech trapézový 35/207 PES 25 µm tl 0,63mm	m2	39,679	445,00	17 657,16	
VV		36,072*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			39,679			
96	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,247	1 617,00	399,40	
D		783	Dokončovací práce - nátěry					159 886,26
97	K	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	751,288	148,00	111 190,62	
98	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	39,160	249,00	9 750,84	
VV		(7,1+6+4,7)*2*1,1			39,160			
99	K	783501301	Odrezivění krytiny před provedením nátěru sklonu do 10°	m2	81,000	74,00	5 994,00	
100	K	783506801	Odstranění nátěru z krytiny sklonu do 10° obroušením	m2	81,000	137,00	11 097,00	
VV		26*2+19+10			81,000			
101	K	783513001	Základní jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°	m2	81,000	89,60	7 257,60	
102	K	783517001	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°	m2	162,000	90,10	14 596,20	
VV		81*2			162,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					246 400,00
D		VRN3	Zařízení staveniště					112 000,00
103	K	030001000	Zařízení staveniště	%	4,000	28 000,00	112 000,00	
D		VRN6	Územní vlivy					134 400,00
104	K	064002000	Práce ve zdraví škodlivém prostředí	%	4,800	28 000,00	134 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Volenice - Výměna střešní krytiny na budově II. stupně a tělocvičny ZŠ a MŠ

Volenice

Objekt:

SO 02 - Tělocvična

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Volenice

IČ:

DIČ:

00397342

Zhotovitel:

Agin s.r.o.

IČ:

DIČ:

05502683

CZ05502683

Projektant:

Ing. Pavel Bláha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 314 143,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 314 143,99	21,00%	485 970,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 800 114,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Volenice - Výměna střešní krytiny na budově II. stupně a tělocvičny ZŠ a MŠ Volenice

Objekt:

SO 02 - Tělocvična

Místo:

Datum: 17. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Volenice

Projektant:

Ing. Pavel Bláha

Zhotovitel:

Agin s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 314 143,99

HSV - Práce a dodávky HSV

407 683,81

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 842,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

169 987,25

997 - Přesun sutě

215 740,15

998 - Přesun hmot

113,72

PSV - Práce a dodávky PSV

1 721 660,18

712 - Povlakové krytiny

81 755,73

741 - Elektroinstalace - silnoproud

164 310,10

762 - Konstrukce tesařské

186 996,39

764 - Konstrukce klempířské

186 507,25

765 - Krytina skládaná

412 120,28

767 - Konstrukce zámečnické

563 580,54

783 - Dokončovací práce - nátěry

126 389,89

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

184 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

84 000,00

VRN6 - Územní vlivy

100 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	28322000	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá</i>	<i>m2</i>	<i>81,892</i>	<i>401,00</i>	<i>32 838,69</i>
VV		71,21*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			81,892		
18	K	712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily rš do 200 mm do dřeva	m	86,000	123,60	10 629,60
VV		33,6+16,8+18,8+16,8			86,000		
19	M	55344006	<i>lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 100mm</i>	<i>m</i>	<i>33,600</i>	<i>108,00</i>	<i>3 628,80</i>
VV		8,4*2*2			33,600		
20	M	13880016	<i>lišta L koutová vnitřní z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 160mm</i>	<i>m</i>	<i>16,800</i>	<i>157,00</i>	<i>2 637,60</i>
VV		8,4*2			16,800		
21	M	13880015	<i>lišta L rohová vnější z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 80mm</i>	<i>m</i>	<i>18,800</i>	<i>66,00</i>	<i>1 240,80</i>
VV		9,4*2			18,800		
22	M	13880012	<i>lišta stěnová vyhnutá z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 150mm</i>	<i>m</i>	<i>16,800</i>	<i>154,00</i>	<i>2 587,20</i>
VV		8,4*2			16,800		
23	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	71,210	48,70	3 467,93
24	M	69311068	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, PP 300g/m2</i>	<i>m2</i>	<i>81,892</i>	<i>35,20</i>	<i>2 882,60</i>
VV		71,21*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			81,892		
25	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,317	1 276,00	404,49
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				164 310,10
26	M	35441846R	<i>Štítek označení</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>28,00</i>	<i>84,00</i>
27	M	11163111R	<i>Lak asfaltový izolační ALP/9 PENETRAL</i>	<i>kg</i>	<i>1,000</i>	<i>137,20</i>	<i>137,20</i>
28	M	pol_001	<i>HVI long šedý na kabelovém bubnu 819 136</i>	<i>m</i>	<i>35,000</i>	<i>1 209,30</i>	<i>42 325,50</i>
29	M	pol_002	<i>Sada připojovacích prvků pro uložení uvnitř , 819147</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 520,00</i>	<i>4 560,00</i>
30	M	pol_007.2	<i>Podpůrná trubka 3,2m + jímač 1m, 105330</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>7 311,90</i>	<i>21 935,70</i>
31	M	pol_007.3	<i>3,5m jímač zakázkový 103 253</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 552,50</i>	<i>4 657,50</i>
32	M	pol_010	<i>Držák vedení 275252</i>	<i>kus</i>	<i>25,000</i>	<i>108,90</i>	<i>2 722,50</i>
33	M	pol_011	<i>Držák vedení pro trapézový plech s příložkou, 223020</i>	<i>kus</i>	<i>83,000</i>	<i>42,10</i>	<i>3 494,30</i>
34	M	pol_013.2	<i>Držák na stěnu s nastavitelnou délkou 150-200mm, 105344</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>3 430,10</i>	<i>20 580,60</i>
35	M	35444180R	<i>Drát 8 AlMgSi T/4</i>	<i>m</i>	<i>87,000</i>	<i>18,00</i>	<i>1 566,00</i>
36	M	35441885R	<i>Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>17,30</i>	<i>51,90</i>
37	M	35441925R	<i>Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>56,80</i>	<i>170,40</i>
38	K	218220101	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	127,400	139,00	17 708,60
VV		37+10,4*6+6,5*2+7,5*2			127,400		
39	K	650111611R00	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr, AlMgSi	m	87,000	278,20	24 203,40
40	K	650111611R00.1	Montáž svodového vodiče D do 25 mm včetně podpěr	m	35,000	321,00	11 235,00
41	K	210220401R00	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	3,000	57,00	171,00
42	K	210220221R00	Tyč jímací s upev. na atiku do 4 m, na konstr	kus	3,000	687,00	2 061,00
43	K	pol_1000	Sada připojovacích prvků pro uložení vedení uvnitř, trubky	kus	3,000	747,50	2 242,50
44	K	220111741R00	Svorka rozpojovací zkušební	kus	3,000	221,00	663,00
45	K	005231010R.1	Revize	Soubor	1,000	3 740,00	3 740,00
D		762	Konstrukce tesařské				186 996,39
46	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	9,130	1 062,00	9 696,06
47	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	109,527	128,10	14 030,41
VV		(poškozené stávající pobití z prken - cca 15%)					
VV		730,178*0,15			109,527		
48	M	60515111	<i>řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm</i>	<i>m3</i>	<i>3,012</i>	<i>7 560,00</i>	<i>22 770,72</i>
VV		109,527*0,025*1,1			3,012		
49	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	109,527	39,40	4 315,36
50	K	762342216	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 360 do 600 mm	m2	730,178	32,20	23 511,73
VV		37,05*10,33*2			765,453		
VV		-1/2*4,25*8,3*2			-35,275		
VV		Součet			730,178		
51	M	60514101	<i>řezivo jehličnaté lať 10-25cm2</i>	<i>m3</i>	<i>6,118</i>	<i>9 750,00</i>	<i>59 650,50</i>
VV		(730,178/0,5+37,05*2)*0,04*0,06*1,1			4,051		
VV		782,8*0,04*0,06*1,1			2,067		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		6,118		
52	K	762342511	Montáž kontratí na podklad bez tepelné izolace	m	782,800	16,10	12 603,08
VV			38*10,3*2		782,800		
53	K	762342813	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	730,178	17,30	12 632,08
54	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	9,130	1 875,00	17 118,75
VV			3,012+6,118		9,130		
55	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,268	2 025,00	10 667,70
D 764			Konstrukce klempířské				186 507,25
56	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	36,540	173,00	6 321,42
VV			1/2*8,7*4,2*2		36,540		
57	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	42,000	51,80	2 175,60
58	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	57,500	94,00	5 405,00
59	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	27,400	73,50	2 013,90
60	K	764211615	Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 400 mm	m	37,050	829,00	30 714,45
61	K	764212636	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm - K5, K6	m	42,000	519,00	21 798,00
VV			21*2		42,000		
62	K	764212660	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 100 mm - K9	m	57,500	245,00	14 087,50
63	K	764212684	Oplechování rovné okapové hrany krytiny z taškových tabulí systémovou okapovou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 240 mm - K8	m	57,500	312,00	17 940,00
VV			37,05+18+2,45		57,500		
64	K	764311605	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm - K7	m	17,000	393,00	6 681,00
65	K	764311606	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm - K3, K4	m	1,600	448,00	716,80
VV			0,8*2		1,600		
66	K	764511603	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm - K1	m	57,500	838,00	48 185,00
67	K	764511644	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 400/120 mm	kus	4,000	847,00	3 388,00
68	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm - K2a, K2b	m	27,400	921,00	25 235,40
VV			7,3*2+6,4*2		27,400		
69	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,810	2 278,00	1 845,18
D 765			Krytina skládaná				412 120,28
70	K	765131857	Demontáž vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	730,178	407,00	297 182,45
VV			37,05*10,33*2		765,453		
VV			-1/2*4,25*8,3*2		-35,275		
VV			Součet		730,178		
71	K	765131877	Demontáž hřebene nebo nároží vlnité azbestocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m	37,050	116,00	4 297,80
72	K	765113112	Okapová hrana s větracím pásem kovovým	m	76,300	159,00	12 131,70
VV			37,05+18+9,4*2+2,45		76,300		
73	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	730,178	71,00	51 842,64
VV			37,05*10,33*2		765,453		
VV			-1/2*4,25*8,3*2		-35,275		
VV			Součet		730,178		
74	M	28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	803,196	58,10	46 665,69
VV			730,178*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		803,196		
D 767			Konstrukce zámečnické				563 580,54
75	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním	m2	730,178	294,00	214 672,33
VV			37,05*10,33*2		765,453		
VV			-1/2*4,25*8,3*2		-35,275		
VV			Součet		730,178		
76	M	15483510	plech trapézový 35/207 PES 25 µm tl 0,63mm	m2	766,687	445,00	341 175,72
VV			730,178*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		766,687		
77	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,782	1 617,00	7 732,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783			Dokončovací práce - nátěry	126 389,89			
78	K	783214121	Sanační biocidní ošetření stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	766,718	148,00	113 474,26
79	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	51,870	249,00	12 915,63
VV			37,05*0,7*2	51,870			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	184 800,00			
D VRN3			Zařízení staveniště	84 000,00			
80	K	030001000	Zařízení staveniště	%	4,000	21 000,00	84 000,00
D VRN6			Územní vlivy	100 800,00			
81	K	064002000	Práce ve zdraví škodlivém prostředí	%	4,800	21 000,00	100 800,00